SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS
HUMANOS E CIDADANIA - SEJUSC

ERRATA

Retificação do Anexo III, do Edital de Convocação nº 001/2023,
CALENDÁRIO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA, publicado em
17/05/2023, Edição nº 34.986, Poder Executivo – Seção II, pág. 08. ONDE
SE LÊ: Solenidade de posse, 29 de Dezembro de 2023. LEIA-SE:
Solenidade de posse, 15 de Janeiro de 2024. Cientifique-se, Cumpra- se
e Publique-se. Manaus, 02 de Janeiro de 2024.

JUSSARA PEDROSA CELESTINO DA COSTA

Secretária de Estado de Justiça, Direitos Humanos e Cidadania

www.sejusc.am.gov.br

instagram: @SejuscAm

twitter.com/SejuscAm

facebook.com/SejuscAM

Fone:(92) 3632-0654

Rua Bento Maciel, 02,
Conjunto Celetramazon -
Adrianópolis.
Manaus – Am – CEP 69057-300

http://www.sejusc.am.gov.br/